
Du er en ildsjæl, og din golffaglighed er i top. Du brænder for golf og har masser af er-
faring som træner eller spiller. Du er ambitiøs og ser trænergerningen som en naturlig 
del af dig, og ønsker at udvikle dine trænerkompetencer.

Golf er en central del af vores SportsCampus-miljø i Ikast med Idrætsskolerne Ikast, 
SportStar College og DJGA som centrale aktører. Helheden i vores miljø er vigtig, og 
her er samarbejdet mellem skolerne og træningsmiljøet helt centralt. Derfor har du 
lyst til at blive en del af trænerteamet på tværs mellem ISI Idrætsefterskole, College og 
DJGA. Det er en fordel, hvis du bor i nærheden af Ikast.

Derudover har du også lyst til at være golfvært - og undervise på vores meget populære 
ISI Højskole & Golf sommerkurser. Det kan også være, du har lyst til at være en større 
del af efter-skolelivet, med hvad der hører til af vagter, samvær og aktiviteter med ele-
verne – også udenfor golfbanen.

Til gengæld tilbyder vi dig at komme med i et af landets førende og mest helstøbte 
idrætsmiljøer og at blive en del af et stærkt golfteam med dygtige og erfarne trænere, så 
der er rig mulighed for at suge til sig og udvikle sig i rollen. Du vil også blive en del af et 
miljø med masser af inspiration og sparring blandt dygtige og ambitiøse talenttrænere 
inden for flere sportsgrene i SportsCampus-miljøet.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til efterskoleleder Mikael Larsen,
mobil 2757 5434.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning hurtigst muligt, da vi afholder samtaler løbende.
Ansøgning sendes til mi@isi.dk

ISI Idrætsefterskole er en idræts-
profilskole med 220 elever på 7 forskellige 
idrætslinjer. Eleverne lever golfdrømmen 
samtidig med, at de får en masse eftersko-
leoplevelser med i baggen. Vores elever har 
passion for golf og vælger ISI, fordi de har 
lysten, viljen og motivationen til masser af 
udvikling, træning og selvtræning. 

På Sportstar College Ikast-Brande 
kan man udvikle sig som atlet og samtidig 
gennemføre sin ungdomsuddannelse i et 
ambitiøst og udviklende miljø. Sportstar 
College har et enestående samarbejde med 
Dansk Junior Golf Akademi, ISI og de lo-
kale golfklubber. Træningen på College er 
helheds- og procesorienteret, og drejer sig 
primært om teknisk, fysisk og mental træ-
ning.

Dansk Junior Golf Akademi 
(DJGA) er et udviklingsmiljø for unge 
golfspillere, der ønsker at løfte deres talent 
og deres menneskelige kompetencer til et 
nyt niveau. Siden 2005 har DJGA været 
centrum for dansk juniorudvikling og har 
gennem årene uddannet et utal af spilllere, 
der i dag præsterer på både nationalt og 
internationalt topniveau.
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 GOLFPASSION
- undervisning i ambitiøst miljø
   i Ikast

TALENTTRÆNER I GOLF
Vi søger en engageret golftræner som en del af vores sportsmiljø i Ikast

se her, hvis du brænder for golf og for at arbejde med udviklingen af 
golfspillere i aldersgruppen 13-20 år


